
A04
2021年11月21日 星期日 责编/邓勇坚 美编/唐昊 校对/卓敏

体彩
智

慧

海

都

福建省体育彩票管理中心特别播报：
公益体彩，责任为先！截至2021年11月18日

中国体育彩票累计筹集公益金6172.14亿元，本年度已筹集公益金517.74亿元
祝贺厦门90219站喜中大乐透第21133期追加一等奖1注，奖金1205万元！

祝贺泉州10819站喜中大乐透第21133期一等奖1注，奖金669万元！
祝贺体彩大乐透第21133期井喷7注1205万元追加一等奖和6注669万元一等奖！

体彩大乐透奖池高达12.43亿元，诚邀大家一同围剿巨奖！

文明因交流而多彩，
文明因互鉴而丰富。近年
来，肩负着为国家公益事
业筹集公益金使命的福建
体彩人，始终把践行文明
理念作为日常工作的头等
大事来落实。在《报告》

“文明体彩 携手共进”
章节中，用暖人心的数据
加图文并茂的方式，通过
打牢团队建设基石和践
行以人为本理念两个环
节，上到体彩机构人员，
下到一线实体店代销者
和销售员，在用实际行动

把福建体彩人实施文明
的行为与举措展现在读
者面前，通过包粽子活
动、健步行活动、健身竞
赛活动、做月饼活动、观
影活动、人文关爱救助活
动等等，让读者品味出体
彩人的文明风采。

与此同时，福建体彩
人还积极响应低碳环保建
设，将绿色、环保可持续发
展理念融入到体彩日常管
理与运营之中，为实现人
与环境和谐共生的目标贡
献体彩力量。

□责任体彩

责任驱动梦想 价值创造未来
解读《福建省体育彩票2020年社会责任报告》

期数

21124
21125
21126
21127
21128
21129
21130
21131
21132
21133

前区（35选5）
01

01
01

02

02

02
02

03

03

04

04

05 06

06

07 08

08

08

09

09

10
10

11

11

12

12

13 14

14

14

15

15

16

16

16

17
17
17

17
17
17

17

18

18
18

19

19

20 21

21

21

22
22

23

23

24 25
25

26

26

26

27

27

27

27

28

28

28
28

29

29

30 31

31

32 33

33

34

34

34

34

35
35

35

35

后区（１２选２）
01 02

02

03

03

04

04

04

05

05

05
05

06

06

06

07
07

08

08

08

09
09
09
09

10

10
10

11

11

11

12

12

总
和
125
128
114
74
112
101
89
110
129
102

奇偶

5􀏑2
6􀏑1
4􀏑3
4􀏑3
4􀏑3
1􀏑6
3􀏑4
2􀏑5
5􀏑2
2􀏑5

重号

1
2
1
1
1
2
2
1
0
1

距离

25􀏑2
14􀏑5
34􀏑3
25􀏑9
13􀏑3
32􀏑6
26􀏑5
29􀏑1
29􀏑8
20􀏑2

““超级大乐透超级大乐透””中奖号码分布图中奖号码分布图 全国玩法 每周一全国玩法 每周一、、三三、、六开奖六开奖 ““2222 选选 55””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法 天天开奖本省玩法 天天开奖
期数

21301
21302
21303
21304
21305
21306
21307
21308
21309
21310

01

01

01

01

02

02

03

03
03

04

04
04

05

05

05

06

06

07

07

07

07

08

08

08

09

09

09

09
09

10

10

11

11

11
11

12

12
12

13

13

14

14

15

15
15

16

16
16
16

16

16
16

16

17 18

18
18
18
18

19

19

19

20

20

20

21

21

22

22
22
22
22

总和

44
76
60
56
79
54
68
66
47
53

奇偶

4􀏑1
0􀏑5
0􀏑5
4􀏑1
1􀏑4
2􀏑3
2􀏑3
2􀏑3
5􀏑0
3􀏑2

重号

1
1
3
1
1
3
1
2
2
1

距离

15
18
18
21
11
13
15
17
12
18

““3636选选77””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法 每周二本省玩法 每周二􀏘􀏘四四􀏘􀏘六开奖六开奖

期数

21124

21125

21126

21127

21128

21129

21130

21131

21132

21133

01

01

02

02

02

02

03

03

04

04

04

05

05

05

06

06
07

07
07

07
07

08

08

08

09

09

10

10

10

11

11
11

11
11
11

12

12

13

13
13

13

13

14

14

14

15

15
16

16

16
16

17

17
17
17

17

17

17

18 19

19
19

19
19

20

20

21

21
21

22

22
22

23

23
23

24

24

24

24

25

25

25

26

26

26

26

27 28

28

28

28

29

29

29
29

29

30

30

30
30

31 32 33

33

33

33

33

33

34

34

35

35
36

36
36

36

总和

148

144

136

134

131

189

145

162

139

151

奇偶

4􀏑4

4􀏑4

6􀏑2

6􀏑2

3􀏑5

5􀏑3

3􀏑5

4􀏑4

5􀏑3

5􀏑3

重号

1

1

2

4

1

2

2

2

1

2

距离

31

34

35

29

27

25

32

26

22

28

““3131选选77””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法本省玩法 天天开奖天天开奖
期 数

21301
21302
21303
21304
21305
21306
21307
21308
21309
21310

01

01

01
01

02

02

02

02

02

03

03

04

04
04

05

05

05

06

06

07

07

07

08

08

08
08

08
08
08

09

09

09

10

10
10

10

11

11

11
11

11
11

12

12
12

13

13

13

14

14
15

15
15
15
15

15

16

16

16

17

17

17

18

18

18

19

19

19

20

20
20

20

20

21

21

21

22

22

23

23

24 25

25
25
25

25

26

26

26
26
26

27

27

27

28

28
28
28

28
28

29

29

29
29

30

30
30
30

30

31

31
总和

161
113
129
123
117
125
134
111
147
125

奇偶
3􀏑5

1􀏑7

5􀏑3

3􀏑5

5􀏑3

5􀏑3

4􀏑4

5􀏑3

5􀏑3

3􀏑5

重号

2
3
2
2
4
2
3
2
2
3

距离

20
28
27
28
26
27
28
27
25
24

为了更好地提升中国
体育彩票品牌与形象，更
直观地了解购彩者、代销
者对福建体彩工作的民
意，福建体彩中心以调研
与宣传相结合作为出发
点，在社会责任报告编写
之前，特委托第三方调研
机构开展“2020 年度社会
责任报告调查问卷”调研，
旨在客观了解代销者、购
彩者（特别是 90 后购彩
者）对责任体彩、公益体彩
了解程度，同时结合调研
问卷，向广大群众重点展
示公益金分配及使用情
况、福建体彩开展的公益
活动等工作成果。

今年调研与去年一

样，通过线上形式在全省
九设区市及平潭综合实验
区采集有效样本 6713份，
其中购彩者 1504份、代销
者 4373 份、社会大众 836
份。《报告》发布了体育彩
票责任彩票建设、体育彩
票公益品牌活动、理性购
彩宣传等相关调研数据。
在购彩者问卷中，92.22%
购彩者觉得自己购彩行为
是理性的，90.89%的购彩
者在购买彩票时受益于责
任彩票的普及。在代销者
问卷中，97.87%的代销者
劝阻过非理性购彩者。这
些调研数据对福建体彩对
全年工作的复盘及今后工
作开展具有指导意义。

又到一年一度福建省体育彩票社会责任报告发布季。
与往年一样，今年，福建体彩再度及时对外发布了《福建省体育彩票2020年社会责任报告》（以

下简称《报告》）。整份报告与往年发布过的《报告》相比，在实质性、平衡性、可比性、可读性及创新性
等方面都有一个质的提升，给大众一个似曾相识又耳目一新之感。

整份报告充分利用责任这条主线，把福建体彩各产品、各业务链、各渠道融会贯通地串联在一
起，向大众展示一个又一个充满责任与公益的体彩情怀。

责任先导，引领前行。
在《报告》第一部分中，从领
导致辞、责任聚集、责任专
题、关于我们、责任管理等
五个方面，与广大读者一起
回首了福建体彩如何一步
一个脚印地践行责任彩票
理念。

同时，《报告》向读者展
示了 2020年福建体彩总销量
为 86.79 亿元，筹集公益金
25.89 亿元，在全国排名第 7，
为我省疫情防控、脱贫攻坚
以及体育强省建设贡献了力
量，进一步诠释了中国体育
彩票的社会责任与担当。

2020年，福建省体彩共
实现体育彩票销量 86.79亿
元，全年共筹集公益金25.89
亿元，按照《条例》规定的比
例在中央、省、市县之间进
行分配，其中中央公益金

12.82亿元，省级公益金7.18
亿元，市县级公益金 5.89亿
元。

分配在我省的体彩公
益金主要用于实施群众体
育工作、开展竞技体育工作

和扶持体育产业发展等，为
支撑福建省体育事业和民
生公益事业发展做出了巨
大贡献。

《报告》对 2020 年公益
项目进行了聚焦，福建体彩

还开展了创新型的公益实
践：参与各类全民健身活
动，“公益体彩·阳光校园”、

“中国体育彩票乐小星推广
活动”、“新时尚 更健康”
公筷光盘行动等。

《报告》中从彩票管理
体系化和游戏设计多样化
两个方面，对福建体彩践行
责任进行了展示，又通过渠
道聚焦、品牌聚焦和营销聚
焦的方式，对福建体彩落实

责任彩票和风险防控建设
工作进行了清晰呈现。

特别是从营销聚焦专
题中，读者可以真切感受
到福建体彩是如何把控合
规红线和责任基线，以此

全面提升体彩从业人员合
规意识、责任意识，接受大
众对中国体育彩票的监
督。在购彩环境、沟通渠
道及保护购彩者隐私上，
福建体彩更是从细从实入

手，通过开展实体店星级
评定、引进第三方提升客
服质量、出台相关制度等
方式，弘扬责任彩票正能
量，维护购彩者利益，提供
良好的购彩环境。

言必信，行必果。诚信是
福建体彩行稳致远的基石，亦
是体彩精神的重要呈现。在
《报告》“诚信体彩，不忘初心”
章节中，从合规运营、安全管

理、技术升级、阳光透明及合
作共赢等环节，为广大读者勾
勒一幅福建体彩人努力打造
诚信的感人画卷。严守合规
运营红线，是体彩人践行诚信

的重要保障；完善风险防控体
系建设，是体彩人落实诚信的
重要体现；技术升级保安全和
阳光透明显公信，是体彩人贯
彻诚信的重要举措；合作共赢

促发展，是体彩人展示诚信的
重要平台。每个环节都采用
图片或是数据为广大读者进
行解读，让大家情真意切，感
同身受，彰显体彩人的关怀。

责任先导，让彩票在责任建设中稳步前行

公益先行，牢记发行和销售彩票的使命

创新开拓，助力福建体彩向高质量发展

诚信为本，凸显福建体彩不忘初心

文明体彩，展示福建体彩精神面貌

满意体彩，通过调研与大众互动


