责编/邓勇坚 美编/唐昊 校对/卓敏





福建省体育彩票管理中心特别播报:

公益体彩,责任为先! 截至2021年11月18日

中国体育彩票累计筹集公益金6172.14亿元,本年度已筹集公益金517.74亿元 祝贺厦门90219站喜中大乐透第21133期追加一等奖1注,奖金1205万元!

祝贺泉州10819站喜中大乐透第21133期一等奖1注,奖金669万元!

祝贺体彩大乐透第21133期井喷7注**1205**万元追加一等奖和6注**669**万元

体彩大乐透奖池高达12.43亿元,诚邀大家一同围剿巨奖!

□责任体彩

责任驱动梦想 价值创造未来

解读《福建省体育彩票2020年社会责任报告》

又到一年一度福建省体育彩票社会责任报告发布季。

与往年一样,今年,福建体彩再度及时对外发布了《福建省体育彩票2020年社会责任报告》(以 下简称《报告》)。整份报告与往年发布过的《报告》相比,在实质性、平衡性、可比性、可读性及创新性 等方面都有一个质的提升,给大众一个似曾相识又耳目一新之感

整份报告充分利用责任这条主线,把福建体彩各产品、各业务链、各渠道融会贯通地串联在一 起,向大众展示一个又一个充满责任与公益的体彩情怀。

责任先导,让彩票在责任建设中稳步前行

责任先导,引领前行。 在《报告》第一部分中,从领 导致辞、责任聚集、责任专 题、关于我们、责任管理等 五个方面,与广大读者一起 回首了福建体彩如何一步 一个脚印地践行责任彩票 理念。

同时,《报告》向读者展 示了2020年福建体彩总销量 为86.79亿元,筹集公益金 25.89亿元,在全国排名第7, 为我省疫情防控、脱贫攻坚 以及体育强省建设贡献了力 量,进一步诠释了中国体育 彩票的社会责任与担当。



公益先行,牢记发行和销售彩票的使命

2020年,福建省体彩共 实现体育彩票销量86.79亿 元,全年共筹集公益金25.89 亿元,按照《条例》规定的比 例在中央、省、市县之间进 行分配,其中中央公益金

《报告》中从彩票管理 体系化和游戏设计多样化 两个方面,对福建体彩践行 责任进行了展示,又通过渠 道聚焦、品牌聚焦和营销聚 焦的方式,对福建体彩落实

言必信,行必果。诚信是 福建体彩行稳致远的基石,亦 是体彩精神的重要呈现。在 《报告》"诚信体彩,不忘初心" 章节中,从合规运营、安全管

亿元,市县级公益金5.89亿

12.82亿元,省级公益金7.18

分配在我省的体彩公 益金主要用于实施群众体 育工作、开展竞技体育工作 和扶持体育产业发展等,为 支撑福建省体育事业和民 生公益事业发展做出了巨

《报告》对2020年公益 项目进行了聚焦,福建体彩 还开展了创新型的公益实 动,"公益体彩·阳光校园"。

创新开拓,助力福建体彩向高质量发展

责任彩票和风险防控建设 工作进行了清晰呈现。

特别是从营销聚焦专 题中,读者可以真切感受 到福建体彩是如何把控合 规红线和责任基线,以此

全面提升体彩从业人员合 规意识、责任意识,接受大 众对中国体育彩票的监 督。在购彩环境、沟通渠 道及保护购彩者隐私上, 福建体彩更是从细从实入

诚信为本,凸显福建体彩不忘初心

理、技术升级、阳光透明及合 作共赢等环节,为广大读者勾 勒一幅福建体彩人努力打造 诚信的感人画卷。严守合规 运营红线,是体彩人践行诚信

的重要保障;完善风险防控体 系建设,是体彩人落实诚信的 重要体现;技术升级保安全和 阳光透明显公信,是体彩人贯 彻诚信的重要举措;合作共赢

促发展,是体彩人展示诚信的 重要平台。每个环节都采用 图片或是数据为广大读者进 行解读,让大家情真意切,感 同身受,彰显体彩人的关怀。

践:参与各类全民健身活 "中国体育彩票乐小星推广 活动"、"新时尚 更健康" 公筷光盘行动等。

手,通过开展实体店星级 评定、引进第三方提升客 服质量、出台相关制度等 方式,弘扬责任彩票正能 量,维护购彩者利益,提供 良好的购彩环境。

文明体彩,展示福建体彩精神面貌

文明因交流而多彩, 文明因互鉴而丰富。近年 来,肩负着为国家公益事 业筹集公益金使命的福建 体彩人,始终把践行文明 理念作为日常工作的头等 大事来落实。在《报告》 "文明体彩 携手共进" 章节中,用暖人心的数据 加图文并茂的方式,通过 打牢团队建设基石和践 行以人为本理念两个环 节,上到体彩机构人员, 下到一线实体店代销者 和销售员,在用实际行动

把福建体彩人实施文明 的行为与举措展现在读 者面前,通过包粽子活 动、健步行活动、健身竞 赛活动、做月饼活动、观 影活动、人文关爱救助活 动等等,让读者品味出体 彩人的文明风采。

与此同时,福建体彩 人还积极响应低碳环保建 设,将绿色、环保可持续发 展理念融入到体彩日常管 理与运营之中,为实现人 与环境和谐共生的目标贡 献体彩力量。

满意体彩,通过调研与大众互动

为了更好地提升中国 体育彩票品牌与形象,更 直观地了解购彩者、代销 者对福建体彩工作的民 意,福建体彩中心以调研 与宣传相结合作为出发 点,在社会责任报告编写 之前,特委托第三方调研 机构开展"2020年度社会 责任报告调查问卷"调研, 旨在客观了解代销者、购 彩者(特别是90后购彩 者)对责任体彩、公益体彩 了解程度,同时结合调研 问卷,向广大群众重点展 示公益金分配及使用情 况、福建体彩开展的公益 活动等工作成果。

今年调研与去年一

样,通过线上形式在全省 九设区市及平潭综合实验 区采集有效样本6713份, 其中购彩者1504份、代销 者 4373 份、社会大众 836 份。《报告》发布了体育彩 票责任彩票建设、体育彩 票公益品牌活动、理性购 彩宣传等相关调研数据。 在购彩者问卷中,92.22% 购彩者觉得自己购彩行为 是理性的,90.89%的购彩 者在购买彩票时受益于责 任彩票的普及。在代销者 问卷中,97.87%的代销者 劝阻过非理性购彩者。这 些调研数据对福建体彩对 全年工作的复盘及今后工 作开展具有指导意义。

"36號7" 中奖号码分布图 本省玩法 每周二、四、六开奖																																								
期数	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	总和	奇偶	重号	距离
21124				04		16				1					ø				19										29	30					35		148	4:4	1	31
21125		02	B					0 8									ø		19							26							33			36	144	4:4	1	34
21126	0						Ø				•					1 6	ø						23		25											36	136	6:2	2	35
21127				04			Ø				•		13				ø						3 3			26							33				134	6:2	4	29
21128		02			(B	14		1 6								24				28	29								131	3:5	1	27
21129											1					1 6	Ð					2			2				29				33			36	189	5:3	2	25
21130		02							09		•		13									2		4						30				34			145	3:5	2	32
21131							Đ			1	•						D									26		28		30			33				162	4:4	2	26
21132							Đ					P	13	14					19		4			2 4					29								139	5:3	1	22
21133					(5			1 8									Ð		19	3 0	3							2 8					33				151	5:3	2	28

_																																				
		"31进7"中奖号码分布图 本省沉注 天天开奖																																		
离	期数	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	总和	奇偶	重号	距离
31	21301											11	12		14		16				20								28	29		31	161	3:5	2	20
34	21302		02				06	07	08				12								20								28		30		113	1:7	3	28
35	21303			03		05		_	_	09						15		17					22						28		30		129	5:3	2	27
29	21304		02		04	_			08	_				13		15		Г					_			25	26				30		123	3:5	2	28
27	21305	01	_		04				08							15			18	19						25	_	27			_		117	5:3	4	26
25	21306		02								10	11		13		15					20					25		_		29			125	5:3	2	27
32	21307	01	_								10	T				_	16		18			21							28	29			134	4:4	3	28
26	21308	01						07	08	09	_					15		17				_					26		28	_			111	5:3	2	27
22	21309					05			08			11								19		21					26	27			30		147	5:3	2	25
28	21310		02						08		10	Ī									20			23		25	26				_		125	3:5	3	24



"22 选 5"中奖号码分布图 本省玩法 天天开奖																										
期数	01	02	03	04	05	06	07	80	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	总和	奇偶	重号	距离
21301	6						6		09		Œ					6							44	4:1	1	15
21302				04										14		9				20		22	76	0:5	1	18
21303				04				08		10						9						83	60	0:5	3	18
21304	6				8				09										9			22	56	4:1	1	21
21305											Œ	œ				9		₩				22	79	1:4	1	11
21306					8			08			Œ	œ						₿					54	2:3	3	13
21307						06	8									9		₿			21		68	2:3	1	15
21308			8						09							9		8		20			66	2:3	2	17
21309			${f 8}$				8		09				Œ		₿								47	5:0	2	12
21310	6	8													₿	9			❷				53	3:2	1	18